令和 8年 1月 23日

各 位

                              和歌山商工会議所

                                                            小売・卸商業部会

                         部会長 内畑 雅年

（ 公 印 省 略 ）

小売・卸商業部会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり小売・卸商業部会を開催します。部会終了後は懇親会を開催しますので、

併せてご出席くださいますようお願いします。

  記

１．日 時    令和 8年 2月 25日（水）【部  会】17：00～17：30

【懇親会】17：30～19：00 （予定）

※懇親会へご参加の方は参加費 5,000円を頂戴します。

２．場 所    帝国座テラス「Haven NEW YORK」

            ※帝国座テラスは、和歌山市民に長く親しまれた映画館「帝国座」の跡地（同市新雑賀町）に昨

年１１月OPENした新たな商業施設です。当部会の副部会長である株式会社南北様が手がけて

おられ、内川に面して開けた水辺の空間を生かし、「食」をメインに個性的な店舗が集まる施設で

今後、人やまち、文化などをつなぐ結節点、にぎわい創出の新たな拠点として期待が寄せられてい

ます。

3．議 題    （1）令和 7年度部会事業報告並びに令和 8年度部会事業計画（案）について

（2）令和 8年度和歌山市への要望事項（回答）について

    （※部会当日までに別添の回答をお目通しの上、ご出席ください）

（3）第 78回わかやま商工まつり「産業展」出展内容について

※ご出席いただける場合のみ、右記Googleフォーム、またはFAX（073-433-0543）

のいずれかで 2月 16日（月）までにご返信をお願いします。

【2月 25日開催】小売・卸商業部会 出席連絡票

事業所名

お役職・お名前

和歌山商工会議所 小売・卸商業部会担当 中谷・小山宛